АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_05.02.2015_ № _17_

О внесении изменений

в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 29.04.2014 № 55 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»
   В целях защиты и восстановления прав и законных интересов несовершеннолетних, выявления и устранения причин и условий, способствующих безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних на территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безопасности и правонарушений несовершеннолетних»,  Уставом  Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области № 55 от 29.04.2014 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области», следующие изменения:

   1.1. В пункте 1. приложение № 1 изложить в новой редакции:

«Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

Председатель комиссии:

-  Веснина Татьяна Всеволодовна, фельдшер Заковряжинской участковой больницы.
Заместитель председателя комиссии:

 -  Субботина Людмила Алексеевна, специалист отделения срочной социальной помощи;

Секретарь комиссии:

- Юдаева Ольга Николаевна, специалист администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области;
Члены комиссии:

- Борозняк Ирина Васильевна, заведующий МДОУ «Заковряжинский детский сад»;
- Субботина  Наталья Алексеевна, директор МКУК «Заковряжинский КДЦ»;

- Вольф Галина Федоровна, социальный педагог средней школы;

- Веснина Елена Владимировна, заместитель главы администрации  Заковряжинского сельсовета

- Асанов Антон Ашкенович, УУП Отдела МВД России по Сузунскому району НСО;
   2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Заковряжинский вестник».
Глава Заковряжинского  сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                          В.Н.Маслов